
 

1 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2 
 
ZADAVATEL:  OBEC LIBHOŠŤ 
Sídlem:  Libhošť 1, 742 57 Libhošť 

Zastoupený: Ing. Helena Šimíčková 

IČ:   72086718 
Profil zadavatele: www.libhost.cz 

V Ostravě dne 21.01.2013 
 
 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2  
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se 

k  veřejné zakázce na stavební práce, zadané v otevřeném řízení dle zákona „KANALIZACE A ČOV LIBHOŠŤ – 2. 
ETAPA. KANALIZAČNÍ SYSTÉM B A OB, DOKONČENÍ ČOV“, vyhlášené v informačním systému (Věstníku 
veřejných zakázek) pod evidenčním číslem VZ 342422 a evidenčním číslem formuláře 7302011042422. 
 
 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
 
Dotaz prvního uchazeče: 

 
Dobrý den,  
mám dotaz ohledně zakázky „Kanalizace a ČOV Libhošť“: 
  
1)         Materiál potrubí ve výkazu výměr je PVC a PP. V technické zprávě a na výkresech je výslovně uveden 
nerez. Jaký materiál má být použit? 

2)         Dále je ve zprávě, kde jsou uvedeny nedostatky z první etapy a nahrazení uzavíracích klapek nožovými 
šoupátky, uvedena i úprava odtokového potrubí v aktivační nádrži AN1  

(toto je 1. etapa). Mělo by se počítat a nacenit i toto? 

  
Děkuji,  
 
 
Vyjádření zadavatele k dotazu prvního uchazeče: 
 

1) Materiál potrubí ve výkazu výměr PS01-PS03: 
U pol. Z3  - Aerační systém je chybně uveden všeobecný popis materiálu  PVC a PP potrubí –  
správně má být v tomto případě nerez tak, je uvedeno v podrobné specifikaci příl.14, výkresech 
a techn. zprávě. Zadavatel předkládá opravený výkaz výměr – slepý rozpočet, který plně nahrazuje přílohu č. 
6 zadávací dokumentace a výkaz výměr poskytnutý jako příloha č. 3 dodatečných informací č. 1. 
Uchazeči závazně použijí výkaz výměr, který je přílohou č. 1 těchto dodatečných informací. 
Veškeré dosud provedené opravy ve výkazech výměr jsou žlutě označeny. 

 
2) Nahrazení uzavíracích klapek nožovými šoupátky již bylo provedeno během provozování 1. etapy - 

nenaceňovat, platí výkaz výměr.  
 
 
 
 
Dotaz druhého uchazeče: 

 
V souladu s § 49 zákona 137/2006 Sb. v platném znění Vám zasíláme žádost o poskytnutí dodatečných informací: 
SO 0111 Kanalizační systém B  
Žádám o vyjasnění počtu spadištích šachet : 
 
Ve výkaze výměr jsou uvedeny 3 ks sp. šachet : Š33, Š34, Š 61 
Ve výpisu šachet jsou uvedeny 4 ks sp. šachet : Š33, Š40, Š61, Š62 
V podelných profilech jsou jako spadištní šachty zakresleny : Š 26 – viz napojení BI, Š33, Š40, Š40A, Š34,       Š61 – viz napojení 
BB-1, Š62, Š64 
 
 
 



 

2 

 

Vyjádření zadavatele k dotazu druhého uchazeče: 
 
SO 0111 Kanalizační systém B: 
Výkaz výměr je v pořádku - spadištní šachty jsou 3 ks (Š33, Š40 a Š61)   – platí 
Šachta  Š62 bude provedena jako „nízké“ spadiště bez venkovního bočního připojení (v rámci realizace bude upraven výpis  
šachet). 
 
(Pol. 896211111  označuje pouze zřízení bočního spadiště ke stávající beton. šachtě – nemá vliv na počet šachet). 

              
 
 
Dotaz třetího uchazeče: 

 

 
 
 
 
Vyjádření zadavatele k dotazu třetího uchazeče: 
 
 
Kanalizační systém BB: 
Platí výkaz výměr – část zeminy zůstává  na místě, viz. technická zpráva  
 
Kanalizační systém BE:  
Platí výkaz výměr – skutečná plocha odstraňovaných vrstev je 410,16 m2 (jedná se aktuální rozsah asf. ploch) 
S pozdravem 
 

 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………......................................... 
podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat a razítko  

 
přílohy:   příloha dodatečných informací č. 2 – výkaz výměr  
   
 

                


		2013-01-21T10:27:26+0100
	Miroslav Švancar




